

ÅRSREDOVISNING

för

IC Bilservice AB


Org.nr. 556891-3528

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i IC Bilservice AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 10 januari 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Halmstad 2024-01-10



Ilir Cakolli

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företaget utför bilreparationer.

Företagets säte är Halmstad

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sedan mitten av år 2023 har bilverkstaden varit stängd och bolaget är vilande.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	582	2 086	2 904	3 225
Resultat efter finansiella poster	-77	618	383	-815
Soliditet (%)	82,85	75,37	27,69	7

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har minskat pga färre antal bilreparationer har utförts.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	409 986	618 231	1 078 217
Balanseras i ny räkning		618 231	-618 231	0
Årets resultat			-77 489	-77 489
Belopp vid årets utgång	50 000	1 028 217	-77 489	1 000 728

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 028 217
Årets resultat	-77 489
	<u>950 728</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>950 728</u>
	950 728

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		581 749	2 085 706
Övriga rörelseintäkter		131 206	133 212
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>712 955</u>	<u>2 218 918</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-875 184	-1 448 848
Personalkostnader	2	-510 067	-1 038 300
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-49 560
Summa rörelsekostnader		<u>-1 385 251</u>	<u>-2 536 708</u>
Rörelseresultat		-672 296	-317 790
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		602 000	948 991
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 224	-12 970
Summa finansiella poster		<u>594 807</u>	<u>936 021</u>
Resultat efter finansiella poster		-77 489	618 231
Resultat före skatt		-77 489	618 231
Årets resultat		<u>-77 489</u>	<u>618 231</u>

2024011505909

BALANSRÄKNING

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

79 920

Summa materiella anläggningstillgångar

0

79 920

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

1 075 677

1 075 677

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 075 677

1 075 677

Summa anläggningstillgångar

1 075 677

1 155 597

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

134 855

Fordringar hos koncernföretag

58 009

0

Övriga fordringar

18 543

20 868

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

34 198

33 895

Summa kortfristiga fordringar

110 750

189 618

Kassa och bank

Kassa och bank

21 336

85 285

Summa kassa och bank

21 336

85 285

Summa omsättningstillgångar

132 086

274 903

SUMMA TILLGÅNGAR

1 207 763

1 430 500

2024011505910

BALANSRÄKNING

2023-08-31

2022-08-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 028 217

409 986

Årets resultat

-77 489

618 231

Summa fritt eget kapital

950 728

1 028 217

Summa eget kapital

1 000 728

1 078 217

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

46 094

68 136

Övriga skulder

136 941

189 504

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 000

94 643

Summa kortfristiga skulder

207 035

352 283

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 207 763

1 430 500

2024011505911

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda**

2022/2023

2021/2022

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

2,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

2023-08-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden

727 800

727 800

Försäljningar/utrangeringar

-199 800

0

Utgående anskaffningsvärden

528 000

727 800

Ingående avskrivningar

-647 880

-598 320

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

119 880

0

Årets avskrivningar

0

-49 560

Utgående avskrivningar

-528 000

-647 880

Redovisat värde

0

79 920

Not 4 Andelar i koncernföretag

2023-08-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden

1 075 677

1 075 677

Utgående anskaffningsvärden

1 075 677

1 075 677

Redovisat värde

1 075 677

1 075 677

Övriga noter**Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget söker köpare till bilverkstaden.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning


NOTER

2024011505913

Halmstad


Ilir Cakolli

2024-01-10


Ismet Cakolli
Verkställande direktör
2024-01-10

Naim Cakolli
2024-01-10

